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Lindt Lindor Adventsspender - Turm - Mit Hohlfigur (Offsetdruck)

Bitte unbedingt 3 mm Beschnitt anlegen!
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Lindt LINDOR Mini Kugel Milch - Vollmilch-Schokolade mit zartschmelzender Flllung (40%)
Iutaten: Zucker, pflanzliches Fett (Kokosnuss, Palmkern), Kakaobutter, Vollmilchpulver, Kakaomassg, Milchzucker,
Magermilchpulver, Butterreinfett, Emulgator (Sojalecithin), Gerstenmalzextrakt, Aromen. Kann %dniisse, Mandeln

enthalten. Nahrwertinformationen pro 100g: Energie: 2520 kJ / 606 keal, Fett: 44 g - davon gegittigte Fettséuren: 33 g;

Kohlenhydrate: 46 g - davon Zucker: 45 g; EiweiB: 5,5 g, Salz: 0,14 . 5 O 6 O

Lindt LINDOR Mini Kugel Blau - Feinherbe Schokolade mit zartschmelzender Filllung (40%)
Tutaten: Zucker, Kakaomasse, pflanzliches Fett (Kokosnuss, Palmkern), Kakaobutter, Hiﬂlllll:kt] Butterreinfett,
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Magermilchpulver, Vollmilchpulver, Emulgator (Sojalecithin), Gerstenmalzextrakt, Aromen. Kani| Haselniisse, Mandeln
enthaten. Nahrwertinformationen pro 100g: Energie: 2537 kJ / 611 kcal, Fett: 45 g - davon geféttigte Fettsauren: 33 g;
Kohlenhydrate: 45 g - davon Zucker: 43 g; EiweiB: 4,1 g, Salz: 0,03 g.
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1 2 Iutaten: Zucker, pflanzliches Fett (Kokosnuss, Palmkertt), Kakaobwtter, Vollmilchpulver, Magermilchpulver, Emulgator

(Sojalecithin), Aromen. Kann Haselniisse, Mandeln enthalten. Nahrwertinformationen pro 1\£u: Energie: 2603 kJ / ‘
626 keal, Fett: 47 - davon gesttigte Fettséuren: 36 g; Kohlenhydrate: 45 g - davon Zucker: 45 g; Fiweib: 5,8 g, Salz: 0,2 g. ‘

Lindt LINDOR Mini Figur - Alpenvollmilch-Schokolade, Kakao: 30% mindestens T u r
Tutaten: Zucker, Kakaobutter, Vollmilchpulver, Kakaomasse, Milehzucker, Magermilchpulver, Emglgalnr (Sojalecithin),

Gerstenmalzextrakt, Aroma. Kann Haselniisse, Mandeln und andere Schalenfriichte enthalteg. 1 3 l 4 H O h Ifl g U r
Nahrwertinformationen pro 100g: Energie: 2350kJ / 564 keal, Fett: 36 g - davon gesitigte Fettsauren: 22 g; \
Kohlenhydrate: 52 g - davon Zucker: 50 g; EiweiB: 7,1 g, Salz: 0,31 g.
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Vor Wérme schiitzen. Kiihl und trocken lagern.
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Vorzugsweise Dateien die mit Adobe lllustrator (CC), Adobe InDesign (CC) oder
Adobe Photoshop (CC) erstellt wurden.

! PDF-Dateien bitte als PDF/X-4.

RagwE[§E | Bildersollten eine Auflésung von mindestens 300 dpi haben. Logos und Strichmotive 1200 dpi.
®UOY LD |Die besten Ergebnisse werden mit vektorisierten Daten erzielt.

CJOPES BN
CRAWVEL'] Schriften vektorisieren oder sdmtliche verwendeten Schriften mitliefern (fiir PC).

Als CMYK (4c Euroskala) angeben. Kein RGB!

Seit dem 13. Dezember 2014 miissen die Vorschriften der EU-Verordnung 1169/2011 betreffend die Information der Verbraucher
(iber Lebensmittel (Lebensmittel-Informationsverordnung oder LMIV) eingehalten werden.

Diese beinhaltet das Zutatenverzeichnis, Hervorhebung allergener Zutaten, Bezeichnung des Lebensmittels (Sichtfeld),
Nettofiillmenge (Sichtfeld), Mindesthaltbarkeitsdatum sowie Name und vollstandige Anschrift des Inverkehrbringers.

Alle Pflichtangaben miissen deutlich, gut lesbar und mit einer MindestschriftgroBe von 1,2 mm bezogen auf die ,,x-Hdhe*
erfolgen. Ist die groBte Oberflache der Verpackung kleiner als 80 cm? ist die MindestschriftgriBe 0,9 mm.

Bei Kleinstverpackungen — das bedeutet weniger als 10 Quadratzentimeter bei der groBten Oberflache — miissen nur die
wichtigsten Pflichtangaben angebracht werden (Bezeichnung des Lebensmittels, Nettofillmenge, Mindesthaltbarkeitsdatum) —
jedoch auch in der SchriftgréBe von 0,9 mm bezogen auf das kleine x.




